одноосiбного засновника Фонду вiд 27.09.20l9p., заресстрованого 02.10.2019p. державним
ресстратором, розмiр поLIаткового статутFIого капiталу Фонду склав 5 481 000,00 грн. (п'я,гь
мiльйонiв чотириста вiсiмдесят одI-Iа тисяtIа грIJ. 00 коп.). Статутltий капiтал Фонлу подiлявся на
5 481шт, (п'ять тисяч чотириста вiсiмдесят одна) IJITyK простих iменних акцiй, номiнальгlоlо
BapTicTlo 1000,00 грн. (одна тисяча грrl. 00 коп,) кожна,

Оп.пата одноосiбним засновI-Iиком Фонду повгlоТ номiнальноТ вар,гостi акцiй з метою
формування початкового статутного капiталу Фонду була злiйснена Бортняком В.В.